

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วย หมู่ที่ 7 สายป่าช้าโคกตะโก ตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,940.000	1.73	13,736.20	1.3642	2.36	18,738.92
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	794.000	50.87	40,390.78	1.3642	69.39	55,101.10
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	397.000	318.76	126,547.72	1.3642	434.85	172,636.39
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วย หมู่ที่ 7 สายป่าช้าโคกตะโก ตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,940.000	414.57	3,291,685.80	1.3642	565.55	4,490,517.76
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	130.54	9,921.04	1.3642	178.08	13,534.28
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	716.000	74.32	53,213.12	1.3642	101.38	72,593.33
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,985.000	54.98	109,135.30	1.3642	75.00	148,882.37
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,047.52	25,140.48	1.3642	1,429.02	34,296.64
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.07	46.07	1.3642	62.84	62.84

ชญาณิศวรร สิริภัทรวรรณันท์

17 กุมภาพันธ์ 2569 14:41:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วย หมู่ที่ 7 สายป่าช้าโคกตะโก ตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3642	3,001.24	3,001.24
รวมราคากลาง								5,009,364.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วย หมู่ที่ 7 สายป่าช้าโคกตะโก ตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ศิริลักษณ์ สระแก้ว
(ศิริลักษณ์ สระแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญานิศวร์ สิริภัทรวรนนท์
(ชญานิศวร์ สิริภัทรวรนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร นาแพง
(สมพร นาแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง